
 

 

『ＭＯＣＯフォーラム』は、京都府内の中小企業経営や中小企業組合活動に携わる方々を対象に、誰もが

イキイキと輝き更なる活躍を応援するため、資質向上と情報交換、地域や業種を越えたネットワークづくり

を目的に開催します。多数のご参加お待ちしております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ◆ 参加申込締切・申込方法 ◆  

 3月 14日（火）締め切り。参加申込書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸにてご送付ください。 

                  （切り取らずにご送付下さい）   平成２９年３月１６日（木） 開催               

ＭＯＣＯフォーラム 参加申込書      

所属団体・役職名 （役職名） １部 ２部 ３部 相談 

企業名・役職名 （役職名）     

氏  名         連絡先 TEL･FAX （TEL）       （FAX） 

相談内容 
相談ご希望の方は該当項目に〇印を付けてください。 

企業組合による創業 ・ 女性部設立･運営 ・ その他（            ） 

交流会費のお振り込みをご希望の場合は、振込用紙をお送りいたします。送付先をご記入ください。 

（〒   -    ） 住所： 

※ご記入頂いたお名前・連絡先等の個人情報は、本事業に係る諸連絡等を行うために使用致します。 

なお、本会では、本会ホームページに掲載しております「個人情報保護方針」に従い、お預かりした個人情報を適切に管理してまいります。 

開 催 日  平成 29 年 3 月 16 日（木） 

開催場所  からすま京都ホテル 2 階「双舞」 
     京都市下京区烏丸通り四条下ル 

 

主催：京都府中小企業女性中央会 ・ 京都府中小企業団体中央会 

ご参加の欄に〇印をつけてください 

       

【お問い合わせ先】 ☎ 075-314-7131（中央会企画調整課 奥） 

FAX 075-314-7130 

今、注目を集めている「経営戦略としてのワーク・ライフ・バランス」。なぜ今、「ワーク・ライフ・

バランス」と言われているのか。昨年４月に施行された女性活躍推進法にも触れながら、その背景と 

企業における実践例について解説をしていただきます。経営者、人事担当者の方は是非ご参加ください。 

第１部 セミナー 
午後 1時 30分～午後 3時 

 

地域・業種を越えたネットワークづくりに是非ご参加ください。 

交流会参加料として、おひとり様 5,000円を当日受付にて頂戴致します。

事前お振り込みをご希望の場合は、振込用紙を送付致しますので、お手続き

をお願い致します。 
※準備の都合上、3 月 14 日（火）正午以降のキャンセルは、参加料をご請求致しますので予めご了承ください。 

第３部 交流会 
午後 5時 15分～午後 7時 15分 

2階「桃李」 

  相談・資料コーナー 

企業組合による創業や組合女性部の設立・運営相談を行います。（申込多数の場合は時間調整を致します。） 

また、女性活躍支援拠点「京都ウィメンズベース」や中央会で実施している各種事業のパンフレット等も設置

しておりますので、ご自由にお持ち帰りください。 

350 年以上の歴史を持つ「京都の花街」。なぜ 350年以上も続いているのか。 

そこには納得の理由があります。花街の世界を経営学の視点で解説をしていただきます。 

第２部 セミナー 
午後 3時 30分～午後 5時 

 


